
RYCHLONABÍJEČKA BATTERY POWER+
18/60
Rychlonabíječka pro všechny 18 V lithium-iontové baterie Kärcher Battery Power a Kärcher Battery Power+. Nabíjecí proud:

2,5–6 A. S LED indikací provozního stavu. Nízká spotřeba v pohotovostním režimu. Montáž na stěnu.

Číslo produktu 2.445-044.0

Technické údaje

EAN kód 4054278558165

Platforma baterie 18 V Platforma baterie

doba nabíjení baterie s
rychlonabíječkou

18 V / 3,0 Ah baterie Napájení +
baterie: 40 min (80 %) / 63 min
(100 %)

Doba nabíjení baterie s nabíječkou
18 V / 5.0 Ah baterie Power
baterie: 39 min (80 %) / 63 min
(100 %)

Nabíjecí proud A max. 6

Napájecí zdroj pro nabíječku
baterií

V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Délka kabelu m 1,2

Barva antracit

Hmotnost kg 0,9

Hmotnost včetně obalu kg 1,1

Rozměry (D × Š × V) mm 192 × 137 × 82

R
y
ch

lo
n
ab

íj
eč

ka
 B

at
te

ry
 P

o
w

er
+ 

1
8

/6
0

, 2
.4

4
5

-0
4

4
.0

, 2
0

2
5

-0
4

-1
4



Kompatibilita

■ Nabíjí všechny 18 V baterie Kärcher a Kärcher

Battery Power + vyměnitelné baterie.

Výkonná rychlo nabíječka

■ Umožňuje krátkou dobu nabíjení.

Moderní, štíhlý a kompaktní design
zařízení

■ Jednoduchá manipulace
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KOMPATIBILNÍ PŘÍSTROJE
■ BR 30/1 C Bp

■ Battery Power+ 18/30

■ HV 1/1 Bp Fs

■ BR 30/1 C Bp Pack

■ Starter kit Battery Power+ 18/30
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Číslo
produktu

BATERIE

Baterie 18V / 5,0 Ah 1 2.445-035.0 18V / 5,0 Ah výměnná baterie s inovativní technologií Real Time Technology s LCD displayem a
zobrazením stavu baterie. Vhodné k využití ve všech zařízeních s bateriovou platformou Kärcher
18 V.



 Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K RYCHLONABÍJEČKA BATTERY POWER+ 18/60
2.445-044.0
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